
Wspieraj i wejdź do gry 

 

 

Lubisz pomagać? 

Chcesz zrobić coś dobrego? 

Dobro dzieci leży Ci na sercu? 

Szukamy właśnie Ciebie! 

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czersku zwraca się do każdego,  

komu dobro dzieci leży na sercu, z prośbą o wsparcie naszej akcji :  

„ Odłóż telefon, włącz relacje”, 

której celem jest odwrócenie uwagi dzieci od wirtualnego świata.  

Jak wiadomo świat coraz bardziej zdominowany jest przez nowe 

technologie. Zwłaszcza w środowisku młodych ludzi bezpośrednie relacje 

schodzą na dalszy plan, co prowadzi do zubożenia ich życia, ogranicza ich 

kontakty w świecie rzeczywistym, prowadzi do kłopotów z koncentracją i snem, 

kreuje zakłamany obraz rzeczywistości. Naszym celem jest zachęcenie dzieci  

do tego, aby spędzały czas na świeżym powietrzu, w towarzystwie rówieśników, 

budując wzajemne relacje. Aby to zrobić postanowiliśmy zebrać środki na zakup 

terenowych gier podwórkowych, które ubogaciłyby teren przyszkolny i dały 

dzieciom możliwość kreatywnego spędzania czasu w realnym świecie.  

Zwracamy się do każdego, kto chciałby nas wesprzeć w walce o prawdzie 

życie naszych dzieci, poprzez przekazanie na powyższy cel darów, przedmiotów, 

voucherów na usługi, darowizn. Wszystkie przekazane fanty zostaną 

przeznaczone na licytację i loterię fantową, z której dochód przeznaczony 

zostanie na zakup gier terenowych. 

Fanty można przekazywać do sekretariatu szkoły, od poniedziałku,  

do piątku, w godzinach 8.00 -  15.00.  

 

Rada Rodziców zaprasza też wszystkich, którzy lubią dobrą zabawę,  

a jednocześnie mają wielkie serce i chcą pomóc, na bal charytatywny 

organizowany przez Radę Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czersku,  

który odbędzie się w dniu 3 lutego 2024 roku, w Hotelu Kavka w Czersku. 

Na balu odbędzie się licytacja zebranych fantów oraz loteria fantowa. 

Cena 150 złotych za osobę, 300 złotych za parę. 

Zapisy pod nr telefonu: 787-936-213. 

Nr konta do wpłat opłaty za bal oraz darowizn: 

76 8147 0002 2003 0000 2701 0003 


